COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL nº 006/2016-COGEPS

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS

CANDIDATOS PARA O 2º PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR PRAZO

DETERMINADO DA UNIOESTE – PSS2/2015.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias

e regimentais e considerando o disposto no item 1.6.4 do Edital nº 155/2015-GRE,

de 17 de dezembro de 2015 e, ainda, que não houve interposição de recursos

de candidatos com relação ao indeferimento de inscrições conforme previsto

no Edital 001/2016-COGEPS, de 26 de janeiro de 2016;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A homologação das inscrições dos candidatos para o 2º Processo

Seletivo Simplificado para Contratação de Docente por Prazo Determinado

(PSS2-2015), conforme descrito no anexo único do Edital nº 001/2016-COGEPS,

de 26 de janeiro de 2016.

Art. 2º - A Prova Didática com arguição acontece no dia 11 de fevereiro de

2016, com início às 9 horas, no Campus para o qual a vaga é ofertada.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 04 de fevereiro de 2016.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenadora de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE